令和 3年 4月 19日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

令和 3年度関東大会東京都予選会大会参加校へのお願い

 日頃より、東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部の運営にご理解ご協力をいただき深

く感謝申し上げます。

 ４月１８日（日）６会場で関東大会東京都予選会がスタートしました。大会当日は、熱発・体調不

良・けが等、大きな混乱もなく予定どおり大会１日目を終えることができました。参加校におきまし

ては、入場時における新型コロナ感染防止活動にご協力をいただき誠にありがとうございました。

さて、大会２日目（４月２５日）以降出場される参加校についても下記の点を再度ご確認いただき

お会場にてお越しくださいますようお願いいたします。

記

【確認内容】

１．MRSの登録・費用納入

   必ず、登録費用を納入後、メンバー一覧を印刷して会場に持参ください。

２．保護者同意書兼健康管理チェックシートの記入

   保護者同意自筆署名欄・確認欄に保護者の署名・捺印をお願いいたします。

３．部員人数の増加

      １年生の入部により、各会場報告おいて、控室、応援場所にて混雑が見られました。

会場内では密にならないようご指導をお願いいたします。

４．大会に関する通知文章（HPにて記載）

「大会参加に関して引率責任へのお願い」（大会要項欄に記載）

「東京都高体連バレーボール男子部主催大会 会場入場方法について」（組合せに記載）

「大会参加上の注意事項」（諸規定に記載）

再度ご確認をお願いいたします。

以上